

MC Holding 2013 ApS

Fruevej 31
2870 Dyssegård
CVR nr. 35 38 90 24

Ekstern årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

MC Holding 2013 ApS
Fruevej 31
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 35389024
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 25. juni 2013
Regnskabsår: 2019

Direktion

Michael Christensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/ZP/MWK
A1707119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.582.

Egenkapitalen udgør kr. 409.639.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018
BRUTTORESULTAT	-15.795	-4.065
Andre finansielle indtægter	16.345	21.351
Øvrige finansielle omkostninger	-3.132	-74
RESULTAT FØR SKAT	-2.582	17.212
Skat af årets resultat	2 <u>0</u>	<u>-3.784</u>
ÅRETS RESULTAT	-2.582	13.428
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-113.182	-94.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte	0	0
Resultatdisponering i alt	-2.582	13.428

Balance pr. 31. december 2019

		Note		31/12-18
Kapitalandele i associerede virksomheder	1		<u>83.250</u>	<u>83.250</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>83.250</u>	<u>83.250</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>83.250</u>	<u>83.250</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			368.303	389.022
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			<u>0</u>	<u>58.058</u>
Tilgodehavender			<u>368.303</u>	<u>447.080</u>
Likvide beholdninger			<u>5.315</u>	<u>4.638</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>373.618</u>	<u>451.718</u>
AKTIVER			<u><u>456.868</u></u>	<u><u>534.968</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		219.039	332.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
EGENKAPITAL	3	409.639	520.221
Anden gæld		47.229	10.963
Selskabsskat		0	3.784
Kortfristede gældsforpligtelser		47.229	14.747
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		47.229	14.747
PASSIVER		456.868	534.968
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
1 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2019	83.250
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>83.250</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019.....	0
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	<u><u>83.250</u></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
Finansplan A/S.....	Holte	39%

2 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>3.784</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>3.784</u></u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	332.221	0	-113.182	219.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>-108.000</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
I alt	<u><u>520.221</u></u>	<u><u>-108.000</u></u>	<u><u>-2.582</u></u>	<u><u>409.639</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indbetalt egenkapital i Finans Plan A/S. Forpligtelsen udgør på statusdagen t.kr. 124.